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  Fragment 47 sesji Rady Miejskiej - podziękowania.
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W dniu 7 listopada 2014 roku odbyła się 47, ostatnia w tej kadencji, sesja Rady Miejskiej.
Sesja ze względu na niedalekie już wybory oraz zbliżające się Święto Niepodległości  miała
nieco  inny przebieg.

  

Radni na początek obejrzeli prezentację multimedialną  „Mordy i okolice w walce
narodowo-wyzwoleńczej”. Prezentacja m.in. wzbogacona była filmem archiwalnym z 1938 r. z
uroczystości poświęcenia kopca ku czci Jozefa Piłsudskiego w Majówce.  
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W dalszej części Rady Przewodnicząca przedstawiła pismo podpisane przez sołtysów  wsi
Suchodół Wielki, Suchodółek, Rogóziec i Ptaszki dotyczące  wykonanej w 2013 roku  drogi 
Ptaszki-Rogóziec II etap. Droga ta zdaniem piszącym została wykonana bardzo źle. (Wykonaw
cą tej drogi była firma Handlowo-Usługowa  Skolimowski  Jan  Przesmyki. Wartość robót: 
(bez VAT)
: 309365,64 PLN
– przyp. Wł)
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Następnie radni wysłuchali  podsumowania, wygłoszonego przez Przewodniczącą Rady  p. Jol
antę Franczuk
,  kadencji 2010-2014.

  Główne tezy:
  

W ciągu 4 lat kadencji udało się o ponad połowę zmniejszyć zadłużenie gminy.
Przewodnicząca przypomniała, że w uzasadnieniu do uchwały budżetowej na 2011 roku
zapisano,  że zadłużenie gminy na koniec 2011 roku wynosić będzie 7 864 604 zł co
stanowi 56% planowanych dochodów gminy (13 854 942 zł). Natomiast w roku 2014
zadłużenie gminy wynosiło  4 212 441 zł (27 % planowanych dochodów). 

  

Wyremontowano 3 świetlice wiejskie; 
 Gruntowny remont MGOK-u;
 Każdego roku remontowano dwie drogi;
 Zakup nowego samochodu strażackiego dla OSP Wielgorz;
 remont i odwodnienie wejścia do szkoły podstawowej w Mordach;
 wymiana pieców i  dachu na budynku gimnazjum;
 zagospodarowanie ogródka jordanowskiego w Mordach;
 wiele projektów realizowanych przez różne podmioty;
 wyodrębniono fundusz sołecki.
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Na koniec  sesji  wszyscy radni otrzymali podziękowania za pracę na rzecz społeczności
lokalnej.
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